关于落实“优秀大学生西部基层建功计划”的通知

各学院团委：
按照团中央《关于在“211工程”高校中实施“优秀大学生西部基层建功计划”的通知》（见附件）的要求和部署，结合我校实际，将相关事宜通知如下：

一、主题

优秀大学生西部基层建功计划

二、工作目标

引导应届优秀高校毕业生主动到西部地区、贫困地区和基层一线的党政机关、事业单位、国有企业等单位就业，在与实践相结合、与人民群众相结合的过程中经受锻炼、建功立业。

三、人员选拔范围

此项工作中“优秀大学生”重点指全国、省、高校三级大学生骨干培养学校学员（主要包括“211工程”高校2012年应届毕业生中担任或曾经担任校学生会、研究生会主席和副主席，校社团联合会主席和副主席，院系学生会、研究生会主席和副主席，学生身份的校、院系团委副书记等职务的学生骨干，也包括一部分其他学生）。

2012年度人员选拔规模计划在400人左右。

四、工作措施

（一）调查摸底及宣传动员阶段

1. 时间

3月12日—3月19日

2. 具体安排

（1）各学院团委及时了解、掌握毕业生整体就业情况，特别是到西部地区就业创业的学生情况。

（2）重点关注已确定和有意愿到西部地区就业创业的大学生骨干的有关情况，做好跟踪了解工作。

（3）各学院团委认真做好通知的传达和报名动员工作，于3月19日前将推荐人员情况登记表汇总到团委周林琪处。

（二）人员遴选阶段

1. 时间

3月21日左右

2. 具体安排

校团委在各学院团委报名的基础上，按照本人意愿与组织推荐相结合的原则，认真组织遴选，选拔理想坚定、素质过硬、有意向到西部基层工作的学生初步人选，上报团省委，并在此基础上完成团中央、团省委落实的其他阶段的工作。

以上通知未尽事宜，请与团委联系，联系电话：2187665（周林琪）。

    附件：关于在“211工程”高校中实施“优秀大学生西部基层建功计划”的通知
共青团厦门大学委员会

                                2012年3月12日

 “优秀大学生西部基层建功计划”推荐人员

情况登记表

	姓名

	性别

	年龄

	本人一寸

免冠照片

	政治面貌

	民族

	籍贯

	在校期间担任学生干部职务

	参加大学生骨干
培养学校情况
	全国□      省级□     校级□

	参加时间

	意向性就业地域
（填写到地市级）

	意向性就业岗位
	党政部门□   事业单位□   国有企业□

	大学期间
所获奖励

	个人简历

（从高中开始填写）

	备 注